
Franois-Xavier JEAN
France

Sous la mousse (opus 84, No.16 )

Qualification : thèse de doctorat freelance
Sociétaire : SACEM - Code IPI artiste : 00483 46 92 21 
Page artiste : https://www.free-scores.com/partitions_gratuites_francoisxavierjean.htm

 A propos de la pièce

Titre : Sous la mousse
[opus 84, No.16 ]

Compositeur : JEAN, Franois-Xavier
Droit d'auteur : Copyright © Franois-Xavier JEAN
Instrumentation : Trio à cordes
Style : 20eme siecle

Franois-Xavier JEAN sur free-scores.com

Cette partition ne fait pas partie du domaine
public. Merci de contacter l'artiste pour toute
utilisation hors du cadre privé.

• écouter l'audio
• partager votre interprétation
• commenter la partition
• contacter l'artiste  

Ajoutée le : 2022-06-13 Dernière mise à jour le : 2022-06-13 10:37:24 

http://www.free-scores.com


°

¢

°

¢

Sacem    © François-Xavier Jean  -  13 juin  2022

N° 00483 46 92 21                              thèse freelance de doctorat

Alt

Vlc

Cb

Fb

q=75

C

A.

Vc.

C. B.

Fb

4

Fb

3

4

3

4

3

4

B

François-Xavier Jean

コケの下
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